ISTITUTO COMPRENSINVG - "E. MOMNACI"-30RIANO NEL CIMING
Prot. 0005387 del 23/09/2024
W1-8 (Entrata)

o w0 COMUNE DI BASSANO IN TEVERINA
f wy ™ : Provincia di Viterbo

ﬁ Via Cesare Battisti,14, 01030
e pfﬁcr@pec comune.bassanointeverina.vt.it
TR S ufﬁcl@comune bassanointeverina.vt.it

ORDINANZA N° 36 DEL 19. 09.2024

OGGETTO: FESTIVITA’ DEI SANTI PATRONI FIDENZIO E TERENZIO- .
CHIUSURA SCUOLA PRIMARIA E DELL'INFANZIA E UFFICT
COMUNALL

IL SINDACO

Visto il programma delle festivita per i Santi Patroni Fidenzio e Terenzio,
che avra luogo nei glorm 26-27-28-29 Settembre 2624 nel  centro
abitato-di Bassano in Teverina;

Considerato che tutta la popolazione per la secolare tradlzmne dei Festeggiamenti
dei Santi Patroni partecipa alla manifestazione religiosa.

Considerato che la fiera merci che si svolge in occasione sempre dei
festeggiamenti comporta dei disagi quah la chiusura di strade e un
aumento del traffico veicolare.

Visto 1*art. 7 del D. 1.gs.285/92 e successive modifiche e integrazioni;
Visto il D.Lgs. 267/2000
Visto il parere favorevole dell*Ufficio Tecnico

Sentito 1’Ufficio di Polizia Locale;

" ORDINA

La chiusura della Scuola Primaria e dell'infanzia di Bassano in
Teverina e degli Uffici Comunali per i giorni 27 e 28 settembre
2024, in occasione delle festivita patronali.






